[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 февраля 2017 г.
№ 35
    г. Ливны

О признании утратившими силу нормативных правовых актов администрации Ливенского района Орловской области
В соответствии с постановлением Правительства Орловской области от 03 февраля 2012 года № 38 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций органами исполнительной государственной власти специальной компетенции Орловской области, правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной государственной власти Орловской области и правил проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций», администрация Ливенского района постановляет:

1.
Признать утратившими силу:

1.1.
Постановление администрации Ливенского района от 24 апреля 2012 года № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы, и некоторых категорий граждан»;

1.2.
Постановление администрации Ливенского района от 08 августа 2013 года № 283 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 24 апреля 2012 года № 97 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Обеспечение жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы, и некоторых категорий граждан».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации

А.И. Кожухов